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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 13-й тур, Матч №98

Субота, 09.11.2024, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 7°C. Глядачі: 895

«Олександрія» Олександрія

3 : 0

«Карпати» Львів

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
9 Філіппов Олександр
15 Мишньов Дмитро
21 Бєляєв Олександр
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
31 Шабанов Артем (К)
33 Безерра
59 Козак Артем

Запасні
1 Долгий Віктор
3 Матвіїв Юрій
6 Ковалець Кирило
8 Костишин Денис
10 Кулаков Андрій
19 Плакса Родіон
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
55 Смирний Євгеній
71 Шостак Денис
99 Галоян Сімон
72 Макаренко Назар

Тренер
Ротань Руслан

35 Кемкін Олександр
3 Адамюк Володимир
47 Педросо
4 Бабогло Владислав
11 Мірошніченко Денис (К)
23 Альварес
8 Чачуа Амбросій
20 Очеретько Олег
26 Костенко Ян
7 Підлепенець Євген
10 Іґор Невес

Запасні
1 Кінарейкін Яків
9 Тлумак Юрій
13 Устименко Денис
16 Рябов Артур
17 Кузик Орест
18 Клименко Владислав
22 Векляк Богдан
28 Полегенько Павло
33 Шах Артур
37 Бруніньйо
43 Занетті Толедо Стеніо
44 Саків Тарас

Тренер
Лупашко Владислав

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Радушинський Віктор
Офіцер безпеки:
Бабій Василь
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 13-й тур, Матч №98
Субота, 09.11.2024, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 7°C. Глядачі: 895

«Олександрія» Олександрія 3 : 0 «Карпати» Львів
26 Кампос 36'

44' 23 Альварес

26 Кампос 54'

57' 8 Чачуа Амбросій
37 Бруніньйо

57' 7 Підлепенець Євген
43 Занетті Толедо Стеніо

15 Мишньов Дмитро
55 Смирний Євгеній 64'

21 Бєляєв Олександр
6 Ковалець Кирило 64'

67' 26 Костенко Ян
33 Шах Артур

9 Філіппов Олександр
10 Кулаков Андрій 77'

77' 20 Очеретько Олег
18 Клименко Владислав

77' 10 Іґор Невес
13 Устименко Денис

26 Кампос 86'

5 Калюжний Іван
71 Шостак Денис 87'

59 Козак Артем
8 Костишин Денис 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


